tres tovayllons
unum lanzol de lencio bonum
aliud lanzol de canem sotill
aliud lanzol de lencio cominall foradat
unum mantellum et supertunicale panni de mesclat que erant dicte Elicsendis
quasdam manicas de mesclat de gonela
unum mantellum panni de tenat bonum
unum curtapeu et mantellum et unam gonellam de panno de tenat bonos
unum curtapeu et duas gonellas panni de blau sotills
unam gonellam de tenat cum manicas blaves

Et nulla alia bona quo ad presens inveni in facultatibus dicte Elisendis set protestor quod si decetero aliqua alia bona in facultatibus invenire potero de eisdem inventarium seu reprertorium faciam aut ea in presenti inventario apponi continuari et scribi faciam. Quod fuit actum III die septembris anno a nativitate Domini M CCC LXXX tercio. Sig+num Guillelmum de Padrinyano, tutoris predicti qui hec laudo et firmo. Testes huius rei sunt Francischus Garreta, mercator, et Fferrarius Viveti, sartor Berge.

87

1383, setembre, 8. Berga.

Censal sobre un hort situat al lloc anomenat Bonets.

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 254v.

"Noverint universi quod ego Petrus Riera, hospes, habitatore ville Berge, actor bonorum que fuerunt Arnaldi de Miquellis, mercatoris condam dicte ville Berge, ponitus pro venerabile Guillelmum Luppeti tunc officialis Berge et Berguitani pro reverendo domino Urgellense episcopo. Ex certa sciencia nomine predicto pro me et dictum deffunctum et eius heredes et successores presentes et futuros, vendo et concedo vobis Francischo de Rivo, presbitero, habitatori dicte ville Berge et vestris et cui seu quibus volueritis perpetuo sex denarios minutos monete barchinonense terni quos anno quolibet peo censu

in festo quocumque Natale Domini censuales dictus Arnaldus Miquellis, condam, recipiebat et recipere consueverat in et super quodam orto terre quem Petrus de Rivo, pater vestro, habitatore ville Berge, habet et possidet in parrochia Berge, a Bonets, sub dominio domini Turris de Cascallis ...".

88

1383, setembre, 13. Berga.

Arrendament per tres anys d'herbes a Pedret.

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 307r.

"Noverint universi quod ego Raymundus de Ripparia, parrochie Sancte Eulalie ville Berge. Ex certa sciencia de presenti die que presens instanci conficitur a tres annos primos futuros arrendo et concedo vobis Petro Bosser, filio Petri Bosserii, condam, parrochie Sancti Quirici de Padreto omnes erbas pastandi bestiarum minuta et grossa quas habeo in honoribus et pertinentiis mansi de Vilarasa e del Puig de Padret e en les pastures de Santa Euginia ultra flumen Lupricati.... Tali tamen pacto et condicione quod vos teneamini dare solvere viginti solidos in primo futuro festi Sancti Andree Apostoli racione anni presentis et aliis duobus annis subsequentiis....".